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Idéburet offentligt partnerskap, Internationella 
Kvinnoföreningen i Linköping 

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Förslag till överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap med 

Internationella Kvinnoföreningen i Linköping från och med 1 januari 
2021antas. 

2. Beslutet följs upp enligt modell för samverkan med civilsamhället, med 
hjälp av regelbundna dialogmöten.  

Ärende 
Linköpings kommun har sedan juni 2018 en överenskommelse om partnerskap, 
en IOP, tillsammans med Internationella Kvinnoföreningen i Linköping 
gällande hälsofrämjande och sociala aktiviteter för både individer som 
företrädesvis är bosatta i något av Linköpings kommuns utsatta områden. 
Syftet är att i nära dialog med handläggare samt med hjälp av hälsogrupper och 
sociala aktiviteter arbeta för att stärka deltagarnas självtillit med det långsiktiga 
målet att kunna lämna försörjningsstödet och gå vidare till sysselsättning eller 
arbete. Från och med januari 2021 kommer befintlig verksamhet att utvecklas 
med stöd av familjepedagog, varför den nuvarande överenskommelsen 
revideras.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Idéburet offentligt partnerskap, Internationella Kvinnoföreningen i 
Linköping (nov -20) 
Bilaga Överenskommelse om IOP – IKF (nov 2020).docx 
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Bakgrund 
Linköpings kommun och Internationella kvinnoföreningen, IKF, slöt en 
överenskommelse enligt riktlinjer för Idéburet offentligt partnerskap i juni 
2018. Insatsen har fokus på hälsa bland nyanlända i utsatta stadsdelar i 
Linköping, och föreningen har en kapacitet att aktivera 60 deltagare i taget. 
Under de år som överenskommelsen har varit igång har föreningen haft en 
genomströmning med över 60 deltagare per år vilket visar på ett gott utfall. 
Deltagare som har lämnat insatsen har gått vidare till annan, utvecklande insats 
enligt sin handlingsplan, till studier och ett par har gått direkt vidare till 
anställning hos annan part. Målet för alla som deltar är att komma i 
sysselsättning eller arbetsträning och på lång sikt kunna ta en avlönad 
anställning. Anvisningar till Internationella kvinnoföreningens aktiviteter sker 
via avdelningen för försörjningsinsatser, och deltagarna uppbär någon form av 
ekonomiskt bistånd. Aktiviteterna som IKF arrangerar riktar sig företrädesvis 
till kvinnor som har behov av ett försteg innan arbetsträning, arbete eller 
studier. Från och med januari 2021 kommer man med hjälp av familjepedagog 
att kunna ta ett holistiskt grepp om insatsens innehåll och flera deltagares 
behov. I arbetet med sig själv krävs i viss mån även att alla aspekter av 
tillvaron beaktas, varför även män och ungdomar samt barn kommer att 
inkluderas i aktiviteter som arrangeras av IKF. Det innebär att partnerskapet 
kommer att byggas ut och förstärkas med fler arbetstimmar.  

Med arbetsmarknadsnämndens mål att arbeta för heltidsaktivering är den här 
insatsen ett av de första stegen för deltagarnas resa från försörjningsstöd till 
egen försörjning. Därför är dialogen mellan IKF och handläggare inom 
Linköpings kommun, samt samarbeten mellan IKF och övriga 
civilsamhällesaktörer där Linköpings kommun har överenskommelser och 
avtal av stor vikt.  

Ekonomiska konsekvenser 
Linköpings kommuns del består i att bekosta handledare till må bra-grupp, 
samt personalkostnader för föreningens administration och ekonomi som rör 
denna insats. IKFs del består i arbetstid för familjepedagog, ideella resurser 
samt hyreskostnad för lokal som används under några av insatsens aktiviteter. 
Det är IKF som tillser att resurser som hanterar aktiviteterna och 
administrationen kring aktiviteterna finns tillgängliga. 

Resurser 2021 Kr 
Handledare under Må bra-grupp, 20 h/v (800 h/ år) 212 000 kr 
Familjepedagog, 20 h/v (800 h/år) 212 000 kr 
Personalkostnader, övr personal, 12 h/v (480 h/år) 127 200 kr 
Ideella resurser, 6 h/v (240 h/ år) 63 600 kr 
Lokalkostnader 50 000 kr 
Totalt 664 800 kr 



 

 
 3 (3) 

 

Linköpings kommuns del av partnerskapet uppgår till 339 200 kr/ år, och IKFs 
del av partnerskapet uppgår till 325 600 kr/ år. För varje nytt kalenderår 
justeras kostnaderna för pris- och löneförändring med 2 %. 

Kommunala mål 
Målområde 6, Goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv är 
relevant för det här ärendet, då IKF fångar upp individer som befinner sig i 
någon form av utanförskap och genom gemensamma aktiviteter med fokus på 
hälsa, egenvård och självtillit stärker deltagarna i en trygg miljö.  

Jämställdhet 
Aktiviteterna riktar sig främst till kvinnor, men är även öppen för män, samt 
för individer i olika åldrar; män, kvinnor, flickor och pojkar.  

Samråd 
Eftersom varken traditionellt föreningsbidrag eller upphandling bedöms 
lämpligt för ifrågavarande verksamhet och då båda parter bidrar med insatser 
av ekonomiskt värde till överenskommelsen bedöms den utgöra en godtagbar 
IOP.  Samråd har skett med juridikenheten som inte har något att erinra mot 
förslaget.  

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning av aktiviteter sker regelbundet genom återkommande 
dialogmöten, som sker minst två gånger per kalenderår. Vad som diskuteras är 
antal deltagare, genomströmning, vad deltagarna går vidare till och på vilket 
sätt parterna tillsammans kan utveckla partnerskapet för deltagarnas bästa.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

Utbildnings- och 
arbetsmarknadsförvaltningen 
 
 
Anders Jolby 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Ordförande för Internationella 
Kvinnoföreningen i Linköping. 
Enhetschefer inom Arbetsmarknad och 
försörjning, Social- och 
omsorgsförvaltningen.  
Enhetschef och bitr. enhetschefer för 
Arbetsmarknadscentrum 
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